1

 2022年 11月 14日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  弘 明

 （コード番号：2743 スタンダード）

問い合わせ 取 締 役 管 理 本 部 長 都筑 沙央里

 （TEL. 03-6731-3410）

特別利益（固定資産売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年12月期第３四半期決算において、下記のとおり特別利益（固定資産売却益）を計上いた

しました。

１．特別利益（固定資産売却益）

当社は、経営財源の有効活用および財務基盤を図るため、保有する社用車２台を売却し、７百万

円を固定資産売却益として特別利益の計上をいたしました。

２．連結業績に与える影響

本件による業績に与える影響につきましては、本日発表いたしました「2022年12月期第３四半期決

算短信〔日本基準〕（連結）」のとおりであります。なお、2022 年12月期通期連結業績予想につきま

しては、新型コロナウイルスの感染拡大により、合理的な算定は困難であることから未定としており

ます。業績予想については今後、合理的に算定可能となった 時点で、速やかに公表いたします。

以上